
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
PORTARIA Nº 676/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN  

   5 de junho de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30
de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.004949.2018-66, de 30 de maio de 2018,

R E S O L V E:
        
ATUALIZAR a composição do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Especiais - NAPNE, do Campus de
Educação a Distância, o qual foi designado através da Portaria n.º 385/2017-DG/CNAT/IFRN, de 5 de maio de 2017, conforme
especificado a seguir.

MATRÍCULA/CPF NOME REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO
1045649 Jean Carlos Dias Ferreira Tradutor e Interprete de

Linguagem de Sinais Coordenador
2052191 Gueidson Pessoa de Lima Docente Coordenador Suplente
1798906 Maria Adilina Freire Jerônimo de Andrade Pedagoga Secretária
2245601 Edneide da Conceição Bezerra Docente Secretária Suplente
1279036 Ilane Ferreira Cavalcante Docente Membro
1542946 Glácio Gley de Menezes de Souza Técnico em Audiovisual Membro
1673783 Duciele Dantas Fonseca Assistente Social Membro

048.192.424-82 Mariana Queiroz Orrico de Azevedo Sociedade Civil Membro
20171156030147 Luciana Maria da Silva Nascimento Discente Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 05/06/2018 17:01:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

34638
7142f69cd7


	Documento assinado eletronicamente por:

